

Interactive comment on “Spatial pattern of K_d (PAR) and its relationship with light absorption of optically active components in inland waters across China” by Zhidan Wen et al.

Zhidan Wen et al.

songkaishan@neigae.ac.cn

Received and published: 19 October 2018

We thank the reviewer for the very instructive and helpful suggestions for revision. We have revised manuscript according to the reviewer’s suggestion, and the details are listed as following. Thank you very much again for the positive evaluation and giving us the chance to further improve our manuscript.

Please also note the supplement to this comment:
<https://www.biogeosciences-discuss.net/bg-2018-348/bg-2018-348-AC2-supplement.zip>

Printer-friendly version

Discussion paper



[Printer-friendly version](#)

[Discussion paper](#)

